dopmMa cBe,eHUMN O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLWUKOM oT4yeTax 3a Il keapTan 2017 ropa.
Mosuuunsa CBepeHun
daMmunua, uMsA, OTY4ECTBO NiobaeB Cepren BnagnmmnpoBuny

HomMmep B peecTpe uneHos POO 007083

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

23.12.2010
ynenos POO
I0p. MU0
Homep P " OObBLEeKT OoueHKMm,
3aKn4yuBLUee DaTta Bup,
oTyeTa HanpasBJieHue .
nOroBop Ha COCTaBJiIeHUA onpepenseMoun
o6 KBaNM(pMKaLUOHHOro
nposepeHue oTyeTa CTOMMOCTH
oueHkKe atrecrtaTa
OLLeHKM
N Mobaes Ceprei
17/987 B Leprev 06.07.2017 aBToOMOOUIIb PbiHOYHaA
Bnagnmuposuy
MM Mobaes Ceprei
17/949 B Leprev 06.07.2017 aBToMobuUIb PbiHOYHaA
Bnagnmuposuy
N Mobaes Ceprei
17/894 B prev 11.07.2017 aBToMobuUIb PblHOYHa4
BnagumumpoBuny
MM Mobaes Ceprei
17/575 ® prev 11.07.2017 aBTomMobuIb PbiHO4YHaA
BnagumumpoBuny
MM MobaeB Cepren
17/538 P 11.07.2017 aBToMobuUIb PbiHOYHaA
Bnagnmuposud
NN Jliobaes Cepren
17/298 11.07.2017 aBTomMobub PbiHOYHaA
BnagunmumpoBsuny
N Jliobaes Cepren
17/633 11.07.2017 aBTOMOOWIIb PbiHOYHas
Bnagnmumposun
N Mobaes Ceprei
17/617 B Leprev 11.07.2017 aBTOMOOWUIIb PbiHOYHasA
Bnagnmuposuy
MM Mobaes Ceprei
17/500 8 Leprev 11.07.2017 aBTOMObOUIb PbiHOYHas
Bnagnmuposuy
MM Mobaes Cepren
17/444 P 11.07.2017 aBToMobuIb PblHOYHa4

BnagumupoBuny



17/536

17/1021

17/1019

17/1023

17/1016

17/1056

17/1060

17/1057

17/1058

17/1063

17/484

17/1008

17/548

17/1010

17/639

17/442

N Jliobaes Cepren
BnagumupoBuny

NN Jltobaes Cepren
BnagnmumpoBuny

MM Nobaes Ceprein
Bnagnmuposud

NN Jliobaes Cepren
Bnagunmumposuny

N Jliobaes Cepren
Bnagnmumposuny

N Jliobaes Ceprein
Bnagnmuposuy

N Jltobaes Cepren
Bnagnmuposuy

N Jliobaes Cepren
BnagumumpoBuny

N Jliobaes Cepren
BnagumumpoBuny

NN Jliobaer Cepren
Bnagnmuposud

NN Niobaes Cepren
BnagnmumpoBsuny

N Jliobaes Cepren
Bnagnmumposu

N Jliobaes Cepren
Bnagnmuposuy

N Jliobaes Cepren
Bnagnmuposuy

N Jliobaes Cepren
BnagumupoBuny

NN Jltobaes Cepren
BnagnmumpoBuny

11.07.2017

12.07.2017

12.07.2017

12.07.2017

20.07.2017

25.07.2017

25.07.2017

25.07.2017

25.07.2017

25.07.2017

27.07.2017

27.07.2017

27.07.2017

27.07.2017

27.07.2017

27.07.2017

aBToMObOUIIb

aBTomMobuIb

aBToMobuUIb

aBToMOb6UIb

aBTOMOOWIIb

aBToOMObOUIIb

aBToMObOUIIb

aBToMObOUIIb

aBTomMobuIb

aBTomMobuIb

aBTomMobub

aBTOMOOWIIb

aBTOMOOWUIIb

aBToMObOUIIb

aBToMObUIIb

aBToMObUIb

PblIHOYHa4

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PblIHOYHa4

PblIHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblIHOYHa4A



17/381

17/1094

17/015

17/330

17/953

17/1023

17/1024

17/1-016

17/1066

17/885

17/395

17/214

17/1079

17/1085

17/1092

17/1089

N Jliobaes Cepren
BnagumupoBuny

NN Jltobaes Cepren
BnagnmumpoBuny

MM Nobaes Ceprein
Bnagnmuposud

NN Jliobaes Cepren
Bnagunmumposuny

N Jliobaes Cepren
Bnagnmumposuny

N Jliobaes Ceprein
Bnagnmuposuy

N Jltobaes Cepren
Bnagnmuposuy

N Jliobaes Cepren
BnagumumpoBuny

N Jliobaes Cepren
BnagumumpoBuny

NN Jliobaer Cepren
Bnagnmuposud

NN Niobaes Cepren
BnagnmumpoBsuny

N Jliobaes Cepren
Bnagnmumposu

N Jliobaes Cepren
Bnagnmuposuy

N Jliobaes Cepren
Bnagnmuposuy

N Jliobaes Cepren
BnagumupoBuny

NN Jltobaes Cepren
BnagnmumpoBuny

27.07.2017

04.08.2017

04.08.2017

07.08.2017

07.08.2017

07.08.2017

07.08.2017

09.08.2017

11.08.2017

11.08.2017

14.08.2017

14.08.2017

14.08.2017

14.08.2017

14.08.2017

14.08.2017

aBToMObOUIIb

aBTomMobuIb

aBToMobuUIb

aBToMOb6UIb

aBTOMOOWIIb

aBToOMObOUIIb

aBToMObOUIIb

aBToMObOUIIb

aBTomMobuIb

aBTomMobuIb

aBTomMobub

aBTOMOOWIIb

aBTOMOOWUIIb

aBToMObOUIIb

aBToMObUIIb

aBToMObUIb

PblIHOYHa4

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PblIHOYHa4

PblIHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblIHOYHa4A



17/1151

17/1205

17/1168

17/1-018

17/1-019

17/1099

17/1102

17/1097

17/1240

17/1245

17/1204

17/1080

17/673

17/1111

17/621

17/436

N Jliobaes Cepren
BnagumupoBuny

NN Jltobaes Cepren
BnagnmumpoBuny

MM Nobaes Ceprein
Bnagnmuposud

NN Jliobaes Cepren
Bnagunmumposuny

N Jliobaes Cepren
Bnagnmumposuny

N Jliobaes Ceprein
Bnagnmuposuy

N Jltobaes Cepren
Bnagnmuposuy

N Jliobaes Cepren
BnagumumpoBuny

N Jliobaes Cepren
BnagumumpoBuny

NN Jliobaer Cepren
Bnagnmuposud

NN Niobaes Cepren
BnagnmumpoBsuny

N Jliobaes Cepren
Bnagnmumposu

N Jliobaes Cepren
Bnagnmuposuy

N Jliobaes Cepren
Bnagnmuposuy

N Jliobaes Cepren
BnagumupoBuny

NN Jltobaes Cepren
BnagnmumpoBuny

15.08.2017

21.08.2017

21.08.2017

23.08.2017

23.08.2017

24.08.2017

24.08.2017

24.08.2017

06.09.2017

06.09.2017

06.09.2017

14.09.2017

14.09.2017

14.09.2017

14.09.2017

14.09.2017

aBToMObOUIIb

aBTomMobuIb

aBToMobuUIb

aBToMOb6UIb

aBTOMOOWIIb

aBToOMObOUIIb

aBToMObOUIIb

aBToMObOUIIb

aBTomMobuIb

aBTomMobuIb

aBTomMobub

aBTOMOOWIIb

aBTOMOOWUIIb

aBToMObOUIIb

aBToMObUIIb

aBToMObUIb

PblIHOYHa4

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PblIHOYHa4

PblIHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblIHOYHa4A



17/95

17/257

17/894

17/943

17/955

17/1172

17/1264

17/1107

17/1267

N Jliobaes Cepren
BnagumupoBuny

NN Jltobaes Cepren
BnagnmumpoBuny

MM Nobaes Ceprein
Bnagnmuposud

NN Jliobaes Cepren
Bnagunmumposuny

N Jliobaes Cepren
Bnagnmumposuny

N Jliobaes Ceprein
Bnagnmuposuy

N Jltobaes Cepren
Bnagnmuposuy

N Jliobaes Cepren
BnagumumpoBuny

N Jliobaes Cepren
BnagumumpoBuny

14.09.2017

14.09.2017

14.09.2017

25.09.2017

25.09.2017

25.09.2017

25.09.2017

22.09.2017

22.09.2017

aBToMObOUIIb

aBTomMobuIb

aBToMobuUIb

aBToMOb6UIb

aBTOMOOWIIb

aBToOMObOUIIb

aBToMObOUIIb

aBToMObOUIIb

aBTomMobuIb

PblIHOYHa4

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PblIHOYHa4

PblIHOYHa4

PbiHOYHaA



