Форма св	едений о выполненных	оценщиком отче	етах за III квартал 2017 год	a.						
Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения Любаев Сергей Владимирович 007083 23.12.2010								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						17/987	ИП Любаев Сергей Владимирович	06.07.2017	автомобиль	Рыночная
						17/949	ИП Любаев Сергей Владимирович	06.07.2017	автомобиль	Рыночная
17/894	ИП Любаев Сергей Владимирович	11.07.2017	автомобиль	Рыночная						
17/575	ИП Любаев Сергей Владимирович	11.07.2017	автомобиль	Рыночная						
17/538	ИП Любаев Сергей Владимирович	11.07.2017	автомобиль	Рыночная						
17/298	ИП Любаев Сергей Владимирович	11.07.2017	автомобиль	Рыночная						
17/633	ИП Любаев Сергей Владимирович	11.07.2017	автомобиль	Рыночная						
17/617	ИП Любаев Сергей Владимирович	11.07.2017	автомобиль	Рыночная						
17/500	ИП Любаев Сергей Владимирович	11.07.2017	автомобиль	Рыночная						
17/444	ИП Любаев Сергей Владимирович	11.07.2017	автомобиль	Рыночная						

17/536	ИП Любаев Сергей Владимирович	11.07.2017	автомобиль	Рыночная
17/1021	ИП Любаев Сергей Владимирович	12.07.2017	автомобиль	Рыночная
17/1019	ИП Любаев Сергей Владимирович	12.07.2017	автомобиль	Рыночная
17/1023	ИП Любаев Сергей Владимирович	12.07.2017	автомобиль	Рыночная
17/1016	ИП Любаев Сергей Владимирович	20.07.2017	автомобиль	Рыночная
17/1056	ИП Любаев Сергей Владимирович	25.07.2017	автомобиль	Рыночная
17/1060	ИП Любаев Сергей Владимирович	25.07.2017	автомобиль	Рыночная
17/1057	ИП Любаев Сергей Владимирович	25.07.2017	автомобиль	Рыночная
17/1058	ИП Любаев Сергей Владимирович	25.07.2017	автомобиль	Рыночная
17/1063	ИП Любаев Сергей Владимирович	25.07.2017	автомобиль	Рыночная
17/484	ИП Любаев Сергей Владимирович	27.07.2017	автомобиль	Рыночная
17/1008	ИП Любаев Сергей Владимирович	27.07.2017	автомобиль	Рыночная
17/548	ИП Любаев Сергей Владимирович	27.07.2017	автомобиль	Рыночная
17/1010	ИП Любаев Сергей Владимирович	27.07.2017	автомобиль	Рыночная
17/639	ИП Любаев Сергей Владимирович	27.07.2017	автомобиль	Рыночная
17/442	ИП Любаев Сергей Владимирович	27.07.2017	автомобиль	Рыночная

17/381	ИП Любаев Сергей Владимирович	27.07.2017	автомобиль	Рыночная
17/1094	ИП Любаев Сергей Владимирович	04.08.2017	автомобиль	Рыночная
17/015	ИП Любаев Сергей Владимирович	04.08.2017	автомобиль	Рыночная
17/330	ИП Любаев Сергей Владимирович	07.08.2017	автомобиль	Рыночная
17/953	ИП Любаев Сергей Владимирович	07.08.2017	автомобиль	Рыночная
17/1023	ИП Любаев Сергей Владимирович	07.08.2017	автомобиль	Рыночная
17/1024	ИП Любаев Сергей Владимирович	07.08.2017	автомобиль	Рыночная
17/1-016	ИП Любаев Сергей Владимирович	09.08.2017	автомобиль	Рыночная
17/1066	ИП Любаев Сергей Владимирович	11.08.2017	автомобиль	Рыночная
17/885	ИП Любаев Сергей Владимирович	11.08.2017	автомобиль	Рыночная
17/395	ИП Любаев Сергей Владимирович	14.08.2017	автомобиль	Рыночная
17/214	ИП Любаев Сергей Владимирович	14.08.2017	автомобиль	Рыночная
17/1079	ИП Любаев Сергей Владимирович	14.08.2017	автомобиль	Рыночная
17/1085	ИП Любаев Сергей Владимирович	14.08.2017	автомобиль	Рыночная
17/1092	ИП Любаев Сергей Владимирович	14.08.2017	автомобиль	Рыночная
17/1089	ИП Любаев Сергей Владимирович	14.08.2017	автомобиль	Рыночная

17/1151	ИП Любаев Сергей Владимирович	15.08.2017	автомобиль	Рыночная
17/1205	ИП Любаев Сергей Владимирович	21.08.2017	автомобиль	Рыночная
17/1168	ИП Любаев Сергей Владимирович	21.08.2017	автомобиль	Рыночная
17/1-018	ИП Любаев Сергей Владимирович	23.08.2017	автомобиль	Рыночная
17/1-019	ИП Любаев Сергей Владимирович	23.08.2017	автомобиль	Рыночная
17/1099	ИП Любаев Сергей Владимирович	24.08.2017	автомобиль	Рыночная
17/1102	ИП Любаев Сергей Владимирович	24.08.2017	автомобиль	Рыночная
17/1097	ИП Любаев Сергей Владимирович	24.08.2017	автомобиль	Рыночная
17/1240	ИП Любаев Сергей Владимирович	06.09.2017	автомобиль	Рыночная
17/1245	ИП Любаев Сергей Владимирович	06.09.2017	автомобиль	Рыночная
17/1204	ИП Любаев Сергей Владимирович	06.09.2017	автомобиль	Рыночная
17/1080	ИП Любаев Сергей Владимирович	14.09.2017	автомобиль	Рыночная
17/673	ИП Любаев Сергей Владимирович	14.09.2017	автомобиль	Рыночная
17/1111	ИП Любаев Сергей Владимирович	14.09.2017	автомобиль	Рыночная
17/621	ИП Любаев Сергей Владимирович	14.09.2017	автомобиль	Рыночная
17/436	ИП Любаев Сергей Владимирович	14.09.2017	автомобиль	Рыночная

17/95	ИП Любаев Сергей Владимирович	14.09.2017	автомобиль	Рыночная
17/257	ИП Любаев Сергей Владимирович	14.09.2017	автомобиль	Рыночная
17/894	ИП Любаев Сергей Владимирович	14.09.2017	автомобиль	Рыночная
17/943	ИП Любаев Сергей Владимирович	25.09.2017	автомобиль	Рыночная
17/955	ИП Любаев Сергей Владимирович	25.09.2017	автомобиль	Рыночная
17/1172	ИП Любаев Сергей Владимирович	25.09.2017	автомобиль	Рыночная
17/1264	ИП Любаев Сергей Владимирович	25.09.2017	автомобиль	Рыночная
17/1107	ИП Любаев Сергей Владимирович	22.09.2017	автомобиль	Рыночная
17/1267	ИП Любаев Сергей Владимирович	22.09.2017	автомобиль	Рыночная